119 d.2, q.6-0399 13
d.2, q.6-0399 se, sed ex consequenti; unde illa mutatio loci non fit a propria potentia

POTENTIAE

1 Prooemium-0669 1
Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

2 q. 2-0006 3
q. 2-0006 rationem purae potentiae, reliqua vero quae illi superveniunt habent rationem

3 q. 2-0019 5
q. 2-0019 secundus; et huiusmodi sunt potentiae et habitus, qui actus medii

4 q. 2-0058 7
q. 2-0058 tamquam ad finem; et huiusmodi sunt potentiae et habitus; et talem actum

5 q. 2-0095 5
q. 2-0095 Et confirmatur, nam habitus, potentiae et actus sumunt

6 q. 2-0274 4
q. 2-0274 necessaria ad perfectionem potentiae, quia vel impedit nobiliorem *

7 q. 2-0277 8
q. 2-0277 quam sit illud quod singulae operationes conferunt potentiae.

8 q. 4-0364 2
q. 4-0364 omnes potentiae et operationes ordinantur ad illius perfectionem; non

9 q. 4-0389 5
q. 4-0389 essentia, ut sunt accidentia, potentiae, et similia, tales etiam res *

10 q.2-0122 5
q.2-0122 Probat, nam quando duae potentiae sunt sibi invicem

11 q.2-0128 1
q.2-0128 potentiae sunt tamquam duo instrumenta partialia eiusdem animae, et

12 q.2-0163 3
q.2-0163 animalis et potentiae lassantur, provisus est a natura modus, quo *

13 q.3-0093 5
q.3-0093 modo operationis colligitur ratio potentiae, et ex potentia colligitur

14 q.3-0180 10
q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsumet organum esset pars obiecti talis potentiae *

15 q.3-0196 9

q.3-0196 Alia tamen ratio reddi potest ex parte ipsius potentiae

16 q.3-0228 7

q.3-0228 est, eo erit immaterialior, nam universalitas potentiae maxime *

17 q.3-0250 9

q.3-0250 ipsum; non potest autem intelligi altior gradus cognoscitivae potentiae,

18 q.3-0270 4

q.3-0270 ordinis, cuius sunt potentiae angelicae. Quandoquidem neque sensus

19 q.3-0335 7

q.3-0335 hoc autem opus manifeste est opus potentiae independentis a materia,

20 q.3-0355 4

q.3-0355 cognitione; ergo tales potentiae vere sunt illius supremi ordinis, et ad

21 q.3-0764 2

q.3-0764 proportionatur potentiae, et potentia formae, nam operatio sequitur

22 q.3-0943 7

q.3-0943 intelligentiam nota quod tripliciter operatio unius potentiae

23 q.3-0952 6

q.3-0952 Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,

24 q.4-0196 1

q.4-0196 potentiae in nobis, ergo non erit potentia nostra. Minor vero probatur,

25 q.4-0232 4

q.4-0232 principium ergo talis potentiae est de substantia mea; ergo est intrinseca

26 q.4-0260 8

q.4-0260 aliquando significat potentiam seu animam, ut subiacet potentiae *

27 q.4-0368 7

q.4-0368 cuncta, id est, omnes aliae viventium potentiae; at vero cui inest alia

28 q.4-0378 11

q.4-0378 intellectu ipso alia est ratio, id est, quia ratio intellectivae potentiae est

29 q.4-0518 2

q.4-0518 et potentiae; proportio autem actus informantis et potentiae *

30 q.4-0518 8

q.4-0518 et potentiae; proportio autem actus informantis et potentiae *

31 q.4-1033 8

q.4-1033 ratio sensitivae animae perfectiori modo continetur, ideo potentiae *

32 d.2, q.5-0146 8

d.2, q.5-0146 illas operaretur. Experimur enim quod operatio unius potentiae *

33 d.2, q.5-0147 4

d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum

34 d.2, q.6-0014 3

d.2, q.6-0014 anima oriuntur potentiae eiusdem ordinis cum potentiis alterius, ut ab

35 d.2, q.6-0016 1

d.2, q.6-0016 potentiae vegetativae, sicut a vegetativa; et illa anima confert etiam

36 d.2, q.6-0249 4

d.2, q.6-0249 modum actus et potentiae, tunc etiam in ipso superiori distinguuntur.

POTENTIALIS

1 q.4-0109 11

q.4-0109 Materia, ut diximus 1 Physicorum, de se est quaedam entitas potentialis

POTENTIALITAS

1 q. 2-0077 1

q. 2-0077 potentialitas; ergo.

POTENTIALITATE

1 q.4-0115 9

q.4-0115 ut sic dicam, illud vacuum quod erat in potentialitate materiae.

POTENTIALITATEM

1 q. 2-0041 9

q. 2-0041 Item, ille est actus perfectior qui melius tollit potentialitatem

2 q. 2-0054 1

q. 2-0054 potentialitatem. Quo argumento concludit omnem actum secundum esse

3 q. 2-0073 4

q. 2-0073 2 Actuare est potentialitatem subiecti tollere; ergo actus qui

4 q. 2-0074 2

q. 2-0074 maiorem potentialitatem tollit est perfectior in ratione actus; huiusmodi

5 q. 2-0076

q. 2-0076 ille tollit substantialem potentialitatem materiae, quae est summa *

6 q.4-0113

q.4-0113 potentialitatem illius; substantialiter ergo informare est componere

7 d.2, q.6-0124

d.2, q.6-0124 potentialitatem materiae, licet ipsa materialis non sit.

POTENTIAM

1 Prooemium-0321 4

Prooemium-0321 Falluntur etiam dicentes potentiam materialem animae pertinere

2 q. 2-0011 7

q. 2-0011 diversorum. Si enim habitus comparatur ad potentiam est actus secundus

3 q. 2-0043 2

q. 2-0043 relinquat potentiam.

4 q. 2-0273 4

q. 2-0273 afferant, quia actuant potentiam, tamen nulla earum est simpliciter *

5 q. 2-0275 1

q. 2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et

6 q. 3-0156 8

q. 3-0156 non ut significat privationem, sed ut dicit potentiam receptivam actus,

7 q. 3-0203 10

q. 3-0203 in ratione finis; quomodo se habet semper actus ad potentiam. Et ideo

8 q. 4-0318 4

q. 4-0318 essentia est propter potentiam; ergo nec operatio etiam est causa essendi.

9 q.2-0064 1

q.2-0064 potentiam immaterialem sine instrumento corporeo, quia actio eius est

10 q.2-0154 5

q.2-0154 operatione, quia possunt applicare potentiam ad opus, et non; ut si

- 11 q.2-0156 3
q.2-0156 non applicando potentiam, quamvis apprehensio sit naturalis. Si vero
- 12 q.3-0112 1
q.3-0112 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,
- 13 q.3-0119 7
q.3-0119 esse in nobis aliquam operationem et potentiam spiritualem. Quod
- 14 q.3-0181 8
q.3-0181 corporeae, multo magis impediret, quia immutaret vehementer potentiam;
- 15 q.3-0183 5
q.3-0183 obiectorum, et non relinqueret potentiam perfecte discernere et cognoscere
- 16 q.3-0186 5
q.3-0186 ergo est non esse potentiam organicam.
- 17 q.3-0239 11
q.3-0239 consistit in hoc quod fiat medio organo corporeo, et per potentiam
- 18 q.3-0269 5
q.3-0269 haec operatio manifeste ostendit potentiam, a qua elicitur, esse illius
- 19 q.3-0780 12
q.3-0780 intelligere; et tx. 4, 6 et 7, ostendit intellectum non esse potentiam
- 20 q.3-0865 9
q.3-0865 organica non potest esse materialis; cognovit ergo Aristoteles potentiam
- 21 q.3-0887 6
q.3-0887 actus." Unde aperte docet aliquam potentiam animae esse separabilem,
- 22 q.3-1102 5
q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.
- 23 q.3-1202 9
q.3-1202 esse formam corporis; tamen non ostendit intellectum esse potentiam
- 24 q.4-0090 8
q.4-0090 principium intelligendi, sed sentiendi et cogitandi per potentiam *
- 25 q.4-0201 7
q.4-0201 supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus

26 q.4-0202 5

q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

27 q.4-0260 3

q.4-0260 aliquando significat potentiam seu animam, ut subiacet potentiae *

28 q.4-0344 1

q.4-0344 potentiam animae, subdit: "De intellectu contemplativo alia est ratio"; ubi

29 q.4-0483 8

q.4-0483 intellectionem esse actum immaterialem, cogitativam vero esse potentiam

30 q.4-0698 7

q.4-0698 totaliter comprehensa, et ideo potest habere potentiam, quae non sit

POTENTIARUM

1 Prooemium-0603 5

Prooemium-0603 cognitionem nostrae animae et potentiarum eius, originem illius et capacitatem,

2 q. 1-0103 1

q. 1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,

3 q. 1-0161 5

q. 1-0161 principium omnium operationum et potentiarum compositi est eius

4 q. 1-0163 1

q. 1-0163 potentiarum et operationum viventis; est ergo forma substantialis earum.

5 q.4-0435 1

q.4-0435 potentiarum eius; ergo homo componitur ex tali anima.

6 d.2, q.6-0382 1

d.2, q.6-0382 potentiarum. Et tunc non tantum est divisio graduum, sed partim continet

POTENTIAS

1 q. 4-0152 6

q. 4-0152 primum per quod vivens omnes potentias requirit, et per eas operatur

2 d.2-0005 7

d.2-0005 membrorum definitiones assignat. Idcirco antequam ad potentias *

3 q.2-0062 4

q.2-0062 intentionales et superiores potentias exercet actus suos; at vero principium

4 q.3-0220 3

q.3-0220 infimi inter potentias cognoscitivas sunt, sunt aliquo modo immateriales.

5 q.3-0363 1

q.3-0363 potentias esse superioris et immaterialis ordinis.

6 q.3-1211 2

q.3-1211 ipsas potentias, quae infra explicabitur, non ex virtute intrinseca

7 q.4-0072 1

q.4-0072 potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

8 q.4-0334 6

q.4-0334 Praeterea, ubicumque Aristoteles numerat animae potentias,

9 q.4-0339 9

q.4-0339 10 Sed nota quod ubicumque ponit intellectivum inter potentias

10 q.4-0353 9

q.4-0353 Veritas tamen est quod Aristoteles semper numerat inter potentias

11 q.4-0419 4

q.4-0419 ergo habens has potentias est quae componit hominem et facit illum

12 d.2, q.5-0143 4

d.2, q.5-0143 inter operationes et potentias hominis, etiam inter illas quae ad diversos

13 d.2, q.6-0374 8

d.2, q.6-0374 Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

POTENTIIS

1 Prooemium-0085 10

Prooemium-0085 Dices: Cur ergo hic Aristoteles agit de operibus et potentiis

2 Prooemium-0636 8

Prooemium-0636 huius cognitio, nam illae agunt de habitibus, potentiis, operibus animae,

3 q. 4-0251 7

q. 4-0251 etiam potest quod esse datum a potentiis ipsis est primo et per se

4 q.3-0165 1

q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrumpamus principalem quaestionem.

5 q.3-0173 10

q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis

6 q.3-0199 6
q.3-0199 independentiam; et ideo in materialibus potentiis habet verum quod ad

7 q.4-0072 9
q.4-0072 potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

8 q.4-0366 1
q.4-0366 potentiis animae? D Thomas sic illa interpretatur: Dixerat ibidem

9 q.4-0485 11
q.4-0485 quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duabus potentiis; ergo

10 d.2, q.6-0014 7
d.2, q.6-0014 anima oriuntur potentiae eiusdem ordinis cum potentiis alterius, ut ab

POTERAT

1 q.3-0537 9
q.3-0537 28 Unde excluditur alia evasio, quae hic esse poterat, nempe